de 1985, y el artículo 24 de la Ley 50 publicada en el Registro Oficial No. 349 de 

diciembre 31 de 1993, procedo a traducir al idioma español, los documentos 

adjuntos. 

1 

CJ. 175244014-7 

2013-17-01-NOTARIA 01- DO0396 

NOTARÍA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS.,- ( No. 
396).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador, hoy, día 

miércoles dieciséis de enero de dos mil trece; ante mi Doctor Jorge 
Machado Cevallos, Notario Primero de este Cantón; comparece el